•̂M Prefeitura de *Tiangua •

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADIUDICACÃO
s

Tendo presente o edital de julgamento do processo Hcitatório na modalidade: CONCORRÊNCIA

PÚBLICA NQ 10.03.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA

ESPECIALIZADA NO RAMO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA, DESTINADO

AO MUNICÍPIO DO TIANGUÁ - CE, atesto a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor,

a saber: MXM SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n9 05.029.743/0001-08,

que apresentou Proposta com o Valor Mensal de R$ 457.652,18 (Quatrocentos e Cinquenta e

Sete MU, Seiscentos e Cinquenta Dois Reais e Dezoito Centavos), e o valor global de R$

5.491.829,16 (Cinco Milhões, Quatrocentos e Noventa e Um Mil e Dezesseis Centavos).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

ITEM

,01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA, DESTINADO AO
MUNICÍPIO DO TIANGUÁ - CE.

VALOR MENSAL

R$ 457.652,18

Valor Global de R$ 5,491.829,16 (Cinco Milhões, Quatrocentos e Noventa e Um Mil e Dezesseis
Centavos).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 14 de Dezembro de 2018.

CLLUTON FERREIRA LIMA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: f881 3671-2288 / 3671-2888